АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024                                                                                       №  31
                                       с. Красногорское

О внесении           изменений      в
административный      регламент
предоставления муниципальной
услуги          «Выдача выписки  из
похозяйственной  книги»
утвержденный постановлением
№ 45 от 30.03.2018г

    В соответствии ст.3 Федерального закона от 27.07.2010г – ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением от 30.03.2018г № 45, следующие изменения и дополнения
1.1 Пункт 2.5
Срок предоставления муниципальной услуги сокращен с 10 рабочих дней до 3х рабочих дней.
1.2 Пункт 2.7.1.
Заявление предоставления выписки из похозяйственной книги поступающее в органы местного самоуправления  подлежит регистрации с присвоением регистрационного номера в день поступления.

[bookmark: _GoBack]Глава Красногорского сельсовета                          С.А. Кудрявцев